
www.holiday-link.com

BLUE CAVE TOUR FROM SPLIT -
SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Chcete vidět ohromující mistrovské dílo přírody –
Modrou jeskyni! Vsadím se, že ano! Sluneční paprsky
pronikající podmořským otvorem v Modré jeskyni se
odrážejí od bílého spodního patra a barví jeskyni do
modrého zářícího světla, zatímco všechny předměty ve
vodě září stříbrně. Modrá jeskyně je hlavní atrakcí
Biševa, ostrova bohaté historie a úchvatných scenérií.
Není tedy divu, že toto je první zastávka turné.

Cena

Blue cave tour from Split

Blue cave tour from Split
Obala kneza Domagoja 1
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 95 908 6075
E: ivica.sinovcic@st.t-
com.hr

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
from 01.07. till 31.07.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split. Obala kneza Domagoja
1 | 08:00

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split. Obala kneza Domagoja
1 | 08:00



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Blue cave tour from Split
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 11 až 15 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství, foto safari,
plavba, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , návštěva jeskyně,
vstupní lístek
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Chcete vidět ohromující mistrovské
dílo přírody – Modrou jeskyni! Vsadím se, že ano! Sluneční paprsky pronikající podmořským
otvorem v Modré jeskyni se odrážejí od bílého spodního patra a barví jeskyni do modrého
zářícího světla, zatímco všechny předměty ve vodě září stříbrně. Modrá jeskyně je hlavní
atrakcí Biševa, ostrova bohaté historie a úchvatných scenérií. Není tedy divu, že toto je
první zastávka turné.

POPIS:

Co vlastně tento zájezd nabízí?
• Zažijte slavný zcela přirozený jev modře zářícího světla uvnitř Modré jeskyně
• Objevte autentické památky ostrovů Biševo, Vis a Hvar
• Průchod skalnatými uličkami starobylé rybářské vesnice Komiža
• Plavejte v křišťálově čistých modrých vodách zálivu Stiniva a ostrova Budikovac
• Pořiďte dechberoucí fotografie panoramatického výhledu na ostrovy Pakleni
• Ochutnejte autentickou kuchyni na ostrově Hvar• Užijte si prohlídku města Hvar
• Zažijte vzrušující jízdy na palubě luxusních motorových člunů na vaší cestě

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Plavky, ručník, sluneční brýle, opalovací krém, klobouk, převlékání, fotoaparát


